[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
05.07.2024 г.                                   г. Таруса                                    № 242/77/15
О численности избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории Тарусского района

по состоянию на 1 июля 2024 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению данные о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Тарусского района по состоянию на 1 июля 2024 года (прилагаются).
2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                 Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                 С.В. Московкина
Приложение
к Решению территориальной

избирательной комиссии

Тарусского района

от 05.06.2024 г.  № 241/77/15
Численность избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории Тарусского района

по состоянию на 1 июля 2024 года

	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Количество

избирателей

	1
	2401
	1709

	2
	2402
	796

	3
	2403
	1313

	4
	2404
	1693

	5
	2405
	1119

	6
	2406
	289

	7
	2407
	341

	8
	2408
	310

	9
	2409
	524

	10
	2410
	128

	11
	2411
	550

	12
	2412
	700

	13
	2413
	237

	14
	2414
	250

	15
	2415
	332

	16
	2416
	131

	ИТОГО:
	10 422